Fabricado en madera y acero en combinación con cristal opalizado, con función inversa y
accionado por mando a distancia (incluido)
DATOS GENERALES
Categoría Ventiladores
Familia Nick
Acabado [02] Negro
Ubicación Interior
Instalación Techo
Material del cuerpo Acero
Material del difusor Cristal opalizado
Material de las aspas Madera
Clase ETIM EC000532
EAN 8433264112684
FUENTES Y HACES DE LUZ
Fuentes E27 LED Bulb 2x 6W 2x 1800lm 3000K
Lámpara incluida No
Haz Difusa
DATOS TÉCNICOS
Dimensiones Anchura x Altura (mm): 1320 x 415
IP IP20
Clase eléctrica Clase I
Frecuencia 50 Hz
Voltaje de entrada 220-240V AC V
Peso 8,0 Kg
Categoría ECORAEE I LED-C
Número de aspas 4
Control del ventilador Control remoto
Nivel sonoro 60,0 dB
Inversión de giro Sí
Potencias del ventilador 26W, 48W, 60W
NOTAS
Nivel sonoro: Máximo 60 dB
Función inversa: Uso en verano e invierno
Room surface (m2): >17,6 - 28
Airflow: 155,6 m3/min
RPM: 110-140-200
95
NICK 958A-WG05X1B-02 Ventilador NICK E27 2x6W Negro
 1 / 1
Novolux Lighting S.L. www.novoluxlighting.com
C/Ramon Berenguer 8 (Pol. Ind. Can Vinyals)
08130 Santa Perpetua de Mogoda, Barcelona, Spain
ESPAÑA-PORTUGAL +34 93 274 52 52 info@novoluxlighting.com
EXPORT +34 93 516 20 05 export@novoluxlighting.com
FRANCE 0800 918 906 france@novoluxlighting.com
Nos reservamos el derecho de cambiar
las especificaicones de producto
23/02/2023 21:52:12